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Muistio

Kehitystoiveet bugzillaan

Muistutus vielä, nämä on sovittu tehtäväksi huhtikuun loppuun mennessä: Jotta tällä meidän kehitystoivelistalla  https://www.kiwi.fi/display/KK/Kehitystoiveet
 olevia toiveita saataisiin mukaan Kohaan, ne pitäisi viedä Koha-yhteisön kehitettäväksi Bugzillaan: prioriteetilla 3 https://bugs.koha-community.org

./bugzilla3/

Sillä niistä on sovittu, että niiden toteuttamista edesautetaan yhteisöversiossa, mutta ei toteuteta itse tässä vaiheessa.

Mitä pikemmin nämä tehdään, sen parempi. Toive kuitenkin on, että bugzilla-raportit tehtäisi  aikana.  Lisäksi Redmine-tiketti olisi hyvä tehdä. huhtikuun
Valitse siihen tilaksi "Kehitys yhteisössä" ja prioriteetiksi "matala".

Keskusteltiin varastotietueisiin liittyvistä kehitysehdotuksista, kun niitä on melko paljon. Ensin pitäisi saada varastotietueiden tuki kv-Kohassa kuntoon, https
 ja bugzillassa 20447 . Siihen liittyvistä bugeista kannattaa raportoida Bugzilla-bugin kommentteihin. Muista ://tiketti.koha-suomi.fi/issues/4818

varastotietueisiin liittyvistä kehitysehdotuksista ei vielä kannata tehdä raportteja Bugzillaan, mutta Redmineen voi tehdä, ja viitata sitten tähän bugzilla-
bugiin, joka pitää ensin saada kuntoon.

RFID-tarrojen aktivointi/passivointitoiminnosta on keskusteltu edellisessä asiantuntijaryhmän kokouksessa: 2021-04-20 Asiantuntijaryhmän kokous / Koha 
 . Kyse ei ole suoraan Kohaan liittyvästä kehitystehtävästä. Aihe on tarkoitus viedä Katve-työryhmään.specialist group meeting

Katkosilmoitukset

 Toistaiseksi käytetään Foorumia,  mietinnässä muunlainen ratkaisu. https://foorumi.kiwi.fi/t/kohan-palvelukatkot-koha-service-breaks/1823,
Kannattaa jokaisen tiedottaa tästä foorumisivusta kaikille koha-käyttäjille.

Foorumikirjautumisen ongelmat korjattu.

Kohan versiopäivitys

Koha build 265 upgrade to next one with the latest fixes from Community master:
XAMKin päivitys tehty 19.4.

Koha-toimisto saanut korjattua XAMKin raportoimat ongelmat, ja päivitetty versio tulee muille ensi maanantaina.
Muilla päivitys ensi maanantaiaamuna 26.4.

Joonas kertoi, että virkailijaliittymän palautuskuitin tulostus tulee käyttöön päivityksen yhteydessä.
"CHECKINSLIP" -pohja on jo olemassa, mutta käytännössä sitä ei vielä pysty käyttämään. Näin ollen  joka kirjaston 
kannattaa valmistella oma kuittipohjansa  , jotta palautuskuitit alkavat toimia heti maanantaiaamuna.etukäteen
Kyse on tulostettavasta palautuskuitista virkailijaliittymässä. Sähköpostikuitin pohja on erikseen, ja automaateilta kuitti 
tulee suoraan automaatista, erillisenä Kohasta.
Tarkempi ohje on lähetetty pääkäyttäjälistalle

Maksuihin liittyen päivityksessä tulee uusi asetus, joka määrittelee, milloin maksut näkyvät asiakkaalle. Joonas laittaa tästä 
tarkemmin postia pääkäyttäjälistalle.
Päivitys kestää n. 5 minuuttia ja katkaisee yhteyden käyttäjiltä hetkeksi

Päivitykseen liittyen kysyttiin, onko haussa olleet ongelmat saatu korjattua ja toimiiko haku nyt hyvin? Esim. skandit ja ajatusviivalliset nimekkeet.

Näiltä osin hakuongelmia ei vielä ole saatu korjattua.

Muita esiin tulleita asioita

Osoitteenmuutosten hyväksyminen virkailijaliittymässä

Saako virkailijaliittymässä osoitteenmuutoksen hyväksyntään oletukseksi "Hyväksy"? Diakissa oletuksena hylkää, eikä löydy kohtaa, mistä tätä 
voisi muuttaa. Olisi hyvä, jos kirjasto voisi itse säätää, mikä on oletusarvona.
Todettiin, että tästä voisi tehdä bugiraportin.
Toisaalta javascriptilläkin pystyisi koodaamaan. Kokouksen jälkeen 22.4. Katariina lähetti sopivan koodinpätkän pääkäyttäjälistalle.

Niteiden poisto

Voisi olla hyvä myös niteiden poiston eräajossa oletuksena rasti kohdassa "Poista myös nimeke, jos..."
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Sukunimen muutos Finnan kautta

Diakissa on esitetty toive, että myös sukunimen muutos olisi Finnan osoitteenmuutoslomakkeella.
Kokouksessa käydyssä keskustelussa ei pidetty suotavana, että tätä voisi asiakas muuttaa Finnan kautta, vaan vaaditaan luotettava 
tunnistautuminen esim. asiakaspalvelussa henkkarin kanssa.

Menneet tapahtumat

Melinda-Koha-kuvailutyön webinaari

20.4.2021 Yhdessä eteenpäin korkeakoulujen Melinda-Koha–kuvailutyössä

Tästä ei herännyt enää keskustelua.

Tulevat tapahtumat

Ruotsin Koha-verkoston virtuaalitapaamiset

Svenska Kohanätverkets digitala möten under våren 2021: https://koha.se/koha-i-sverige/inbjudan-till-svenska-kohanatverkets-digitala-moten-under-varen-
2021/

seuraava: Fredag 23 april 09:00-11:00: Projektgruppen bakom Orderpluginet visar hur man kan jobba med pluginet från Adlibris in i Koha.

Seuraava kokous

Seuraava pääkäyttäjäpalaveri pidetään torstaina 6.5.2021 klo 13-14 etäyhteydellä.
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